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ROZLICZENIE nr .......... PRZYJMUJĄCEGO ZAMÓWIENIE 

 

           

Nazwisko i imię         za miesiąc – rok 

 

Dzień 

m-ca 

Rzeczywisty 

czas pracy  

Czas pracy 

ogółem 

[ilość godzin] 

j.m. 

Cena jednostkowa 

brutto 

(za 1 godzinę) 

[PLN] 

Wartość brutto 

[PLN] 

 

Podpis realizującego 

zlecenie 

od do 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       

26       

27       

28       

29       

30       

31       

      

   RAZEM:         ________________ 

 

            

                     ____________________ 
                    Podpis realizującego zlecenie 

      

 

   Stwierdzono wykonanie pracy zleconej:             ____________________ 
           sprawdził 

 

 

   Sprawdzono pod względem merytorycznym: ____________________
           sprawdził 


